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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Male komorki o wielkich mozliwosciach

Już wkrótce na rynku dermokosmetycznym pojawią się produkty o niespotykanych dotąd
właściwościach. Będą one bazować na przełomowym odkryciu polskich naukowców - komórkach
macierzystych MIC - 1. Producenci kosmetyków i naukowcy przekonują o bardzo dużym potencjale
i szerokim wachlarzu zastosowania tego typu komórek.
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Ogromne możliwości regeneracyjne, pobudzenie skóry do odnowy, jej regeneracja oraz ochrona
przed procesami starzenia - to główne właściwości komórek macierzystych. Prace zespołów
badawczych na całym świecie doprowadziły do powstania szeregu kosmetyków na bazie roślinnych
komórek. Polscy naukowcy wyprowadzili komórki macierzyste MIC-1 z rosnącego poroża jelenia, co
udało im się jako pierwszym na świecie. Możliwości regeneracyjne polskiego odkrycia są dużo
większe od obecnie stosowanych rozwiązań co sprawi, że będzie można wprowadzić na rynek
produkty o unikatowych właściwościach.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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